sin convocatoria previa, las accionistas de BLANCOMIL SA., 
representada por . GENARO CUCALON GONZALEZ, propietario de mueve ml 
cuatrocientas (9.400) acciones norminativas y ordinarias de un dólar cada una; y MARIA 
CAMILA CUCALON GONZALEZ, por sus proplos y personales derechos, propietaria. de 
nueve mil cuatrocientas (9.400) acciones nominativas y ordinarias de un dólar cad una. 
Preside. la sesión la Sra, CLAUDIA GONZALEZ LONDOÑO y actúa como Sectetarlo de la 
Junta ol Se GENARO CUCALON DE YCAZA 
a Presidenta. Aduhoc de la Junta declara que por Secretaria se constate el quorum